Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
“Личадеевская средняя школа”

Ардатовского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ
29 декабря 2018 года № 442/1

О создании структурного подразделения и утверждении положения о школьном
спортивном клубе «Совы»

На основании решения педагогического совета, протокол от 19 декабря 2018 года №
14, приказываю:

1. Создать структурное подразделение ОУ -  школьный спортивный клуб «Совы» с
01.01.2019 года.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Совы».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.